
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviço de laboratório na confecção
de prótese dentária ( total maxilar, total mandibular, parcial maxilar removível e
parcial mandibular removível). FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n®
00052/2019. DOTAÇÃO: Recursos do Município de Catolé do Rocha: MAC/FUS e
outros; 10.302.0017.2040 - Manutenção dos Serviços de Saúde; 10.122.0017.2095 -
Manutenção do Fundo Municipal de Saúde; 10.302.0016.2214 - Manutenção da Média e
Alta Complexidade - MAC; 10.302.0016.2041 - Manutenção do Programa Saúde Bucal;
10.302.0016.2098 - Manutenção do CEO - Centro Esp. Odontológicas; 339039.99 -
Outros Serviços de Terceiros - PJ; 339039 - Outros Serviços de Terceiros - PJ.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES:

Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha e: CT N® 00075/2019 - 26.04.19 - ANTONIO
AROLDO DE FREITAS - ME - R$ 61.200,00.

Catolé do Rocha - PB, 26 de Abril de 2019

LEOMAR BElsfclO MAIA
Prefeito V

PUBLICAR: DOU, DOE E DOM



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 ISSN 1677-7069

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N9 61/2019

EXTRATO DE CONTRATO

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficiai e observado

parecer da Assessoria Juridica, referente ao Pregão Presencial nS 00061/2019, que objetiva:

Aquisição de móveis, eletrodomésticos e utensílios para manutenção das Secretarias do
Município; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e convoco os licitantes:
BRDEAL CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS EM AUTOMACA - RS 24.045,65;

SILVANA ARAÚJO MARIZ MEDEIROS - RS 28.770,00. Para assinar termo de contrato. Para

que surta os efeitos legais, nos termos da Lei Federal n^ 10.520 de 17/07/2002.

Objeto: Aquisição de Material de Construção, Destinado As Demandas da Secretaria de

Saúde do Município de Areia/Pb. Fundamento Legal: Pregão Presencial ns 00025/2019.
Partes Contratantes: Prefeitura Municipal de Areia e: Ct ns 00263/2019 - 26.04.19 * Jsa
Comercio e Serviços Ltda - RS 101.427,25; Ct ns 00264/2019 - 26.04.19 - Semacon -

Serrana Materiais de Construcoes Ltda - Epp - Epp  - RS 151.023,00; Ct n^ 00265/2019 -
26.04.19 - Zearlindo Construções - RS 238.886,04.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N? 25/2019

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial ns 00025/2019, que objetiva:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DESTINADO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AREIA/PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento
licitatório em favor de: JSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - RS 101.427,25; SEMACON -
SERRANA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA - EPP - EPP  - RS 151.023,00; ZEARLINDO
CONSTRUÇÕES - RS 238.886,04.

Catolé do Rocha-PB, 25 de Abril de 2019.

LEOMAR BENICIO MAIA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ

AVISO DE PRORROGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N9 36/2019

Areia-PB, 26 de Abril de 2019.
JOÃO FRANCISCO BATISTA DE ALBUQUERQUE

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N9 17/2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO SEDAN, 0 KM, 2019/2019 PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO. Tipo: Menor Preço. Nova Data de Início da
Sessão: 09:00 (hora local) do dia 13/05/2019. Local: Saia da CPL, Sede da Prefeitura

Municipal de Cuité, Rua 15 de novembro, 159, centro. Informações e Retirada de Edital:
Segunda a Sexta-feira, das 08h às 12h, Tel. 83-3372-2246/2447, e-mail

licitacao.pmc@cuite.pb.gov.br, www.cuite.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.

Cuité-PB, 26 de abril de 2019.

BRUCE DA SIVA SANTOS

PregoeiroTorna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Tereza Balduino da Nobrega, S/N - Centro - Assunção - PB, às 09:00 horas
do dia 14 de Maio de 2019, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço,
visando formar Sistema de Registro de Preços para contratações futuras, de empresa
especializada em fornecimento parcelado de carne, frango, ovos para compor o cardápio
de merenda das unidades escolares e creches, bem como, dos programas do Governo
Federal/FNAS - Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV) e das atividades
da Secretaria Administração do Município de Assunção através do Fundo Municipal de
Assistência Social (FMAS) o Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e recursos
próprios deste município. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal nS 10.520/02 e Decreto Municipal ns. 005/2015. Informações: no horário das 08:00
as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 34661143. E-mail:
licitacoes@assuncao.pb.gov.br. Edital: www.assuncao.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.

RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N9 4/2019

A Prefeitura Municipal de Cuité, torna público, o resultado da Tomada de

Preços ne 004/2019, tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE REFORMA DO CENTRO CIRÚRGICO E OBSTÉTRICO, CME E UPR DO HOSPITAL
E MATERNIDADE DE CUITÉ, onde foi declarada vencedora a ATENAS CONSTRUÇÕES LTDA,
CNPJ 00.612.720/0001-08, com um valor total de R$ 216.149,14. Prazo para recurso 5 dias
nos termos do Art. 109, da Lei ns, 8.666/93 e alterações. Informações na sala da CPL, Rua

15 de novembro, 159, Centro, das 08:00 as 12:00 horas de segunda a sexta-feira. Telefone:

83-3372-2246/2447, licitacao.pmc@cuite.pb.gov.br.Assunção-PB, 26 de Abril de 2019.
JOÃO PAULO SOUZA GALDINO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

Cuité-PB, 26 de abril de 2019.

BRUCE DA SILVA SANTOS

Presidente da CPL

EXTRATO DE CONTRATO
AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO N9 1/2019OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviço de laboratório na confecção de

prótese dentária (total maxilar, total mandibular, parcial maxilar removível e parcial
mandibular removível). FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n? 00052/2019. DOTAÇÃO:
Recursos do Município de Catolé do Rocha: MAC/FUS  e outros; 10.302.0017.2040 -
Manutenção dos Serviços de Saúde; 10.122.0017.2095 - Manutenção do Fundo Municipal
de Saúde; 10.302.0016.2214 - Manutenção da Média  e Alta Complexidade - MAC;
10.302.0016.2041

Manutenção do CEO - Centro Esp. Odontológicas; 339039.99 - Outros Serviços de Terceiros
- PJ; 339039 - Outros Serviços de Terceiros - PJ. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha e: CT
N9 00075/2019 - 26.04.19 - ANTONIO AROLDO DE FREITAS - ME - R$ 61.200,00.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N9 42/2019

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial n® 00042/2019, que objetiva:
Contratação de empresa para locação de caminhão tipo basculante com capacidade
mínima de 12m^, com condutor, destinado ao transporte de piçarras para recuperação de
ruas, avenidas e estradas vicinais neste município. HOMOLOGO o correspondente
procedimento licitatório e convoco o licitante: DACIO CONSTRUCOES LTDA - EPP - R$
136.500,00. Para assinar termo de contrato. Para que surta os efeitos legais, nos termos da
Lei Federal ne 10.520 de 17/07/2002.

Manutenção do Programa Saúde Bucal; 10.302.0016.2098 -

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ torna público para conhecimento dos

interessados nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, que realizará licitação na
modalidade Leilão de bens móveis inservíveis n9 001/2019 do tipo maior lance, que será

realizado pelo Leiloeiro Oficial o senhor Marco Túlio Montenegro Cavalcanti Dias JUCEP N.e
010/2014. O leilão será realizado no dia 14/05/2019 as 14:00 horas na Sede da Garagem

Municipal, localizada na Rua Samuel Furtado, S/N, Centro maiores informações serão

disponíveis na saía da CPL no prédio sede da Prefeitura Municipal ou com o Leiloeiro

Oficial (83) 98787-8175 ou no site; www.marcotulioleiloes.com.br

Cuité-PB, 24 de abril de 2019.

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3.9 Termo Aditivo ao Contrato n® 00053/2018 Objeto: Execução dos serviços de Construção
de 1 (uma) Quadra coberta na Escola Municipal Geraldo Leite, nesta cidade de Cuitegi/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 - Lei Federal 8.666/93  - CLÁUSULA SÉTIMA - DOS PRAZOS -

Contrato nS 00053/2018 - Tomada de Preços n^ 00002/2018. VIGÊNCIA: 03 (três) meses
de 02/04/2019 até 02/07/2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORÇAMENTO DE 2019 -
RECURSOS MUNICIPAIS E RECURSOS ESTADUAIS (TRANSFERÊNCIA DE CONVÊNIOS -

EDUCAÇÃO-ESTADUAL-MUNICIPAL/OUTROS E RECURSOS ORDINÁRIOS. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cuitegi e MIMOZZA CON5TRUCAO LTDA - EPP.

DATA DE ASSINATURAS: 15/03/2019.

Catolé do Rocha-PB, 23 de Abril de 2019.
LEOMAR BENICIO MAIA

Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N9 53/2019

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial n9
00053/2019, que objetiva: Contratação de empresa para fornecimento de peças e
equipamentos para máquinas pesadas pertencentes a este Município. HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório e convoco  o licitante: UNIVERSAL TRATORES

COMERCIO & SERVIÇOS LTDA - R$ 108.899,84. Para assinar termo de contrato. Para

que surta os efeitos legais, nos termos da Lei Federal n2 10.520 de 17/07/2002.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

39 Termo Aditivo Ao Contrato nS 00054/2018 OBJETO: Execução dos serviços de
Construção complementar do Ginásio Poíiesportivo na Escola Estelina Leopoldina, nesta

cidade de Cuitegi/PB. FUNDAMENTO LEGAL; Art. 57 - Lei Federal 8.666/93 - CLÁUSULA
SÉTIMA - DOS PRAZOS - Contrato nS 00054/2018 - Tomada de Preços n? 00003/2018.
VIGÊNCIA; 03 (três) meses de 02/04/2019 até 02/07/2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ORÇAMENTO DE 2019 - RECURSOS ESTADUAIS (TRANSFERÊNCIA DE CONVÊNIOS -
EDUCAÇÃO-ESTADUAL-MUNICIPAL/OUTROS. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Cuitegi e MIMOZZA CONSTRUCAO LTDA - EPP. DATA DE ASSINATURAS; 15/03/2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAMIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N9 22/2019

Catolé do Rocha-PB, 24 de Abril de 2019.

LEOMAR BENICIO MAIA

Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N2 60/2019

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e

observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nS
00060/2019, que objetiva: Contratação de empresa para fornecimento gradual e diário
de medicamentos para atender as necessidades dos serviços de saúde do município.
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e convoco os licitantes: JOAO

VERAS DINIZ & CIA LTDA - R$ 172.593,29; M.M.SOARES LTDA - ME - R$ 178.447,12.
Para assinar termo de contrato. Para que surta os efeitos legais, nos termos da Lei
Federal nS 10.520 de 17/07/2002.

A Prefeitura Municipal de Damião/PB, torna público que fará realizar através do

Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, sediada na Rua Juviniano Gomes de Lima, SN - Centro -

Damião - PB, às 09:00 horas do dia 10 de Maio de 2019, licitação modalidade Pregão

Presencial, do tipo menor preço por item, para: Aquisição de equipamentos e materiais

permanentes para as Unidades Básicas de Saúde deste Município.Recursos do Ministério

da Saúde - Proposta: 11767.841000/1160-01. Fundamento legal: Lei Federal n9 10.520/02
e Decreto Municipal nS 001/2008. Edital e informações: no endereço acima das 08:00 às
12:00 dos dias úteis.

Catolé do Rocha-PB, 25 de Abri l de 2019.
LEOMAR BENICIO MAIA

Prefeito

Damião-PB, 24 de Abri l de 2019.

JARKISOMIR OLIVEIRA SANTOS

Pregoeiro

266 Documento assinado digitalmente conforme MP n» 2.200-2 de 24/08/2001, |CP
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

BmsH

Este documento pode ser verificado

hHp://www.in.gov.br/autenticidade.html. pelo código OS302019042900266
endereço eletrônico



Diário OficialJoão Pessoa - Sábado, 27 de Abril de 201926
,r

DESENVOLVIMENTO DE CAMPINA GRANDE - PB. VALOR: RS 23.094,50 (VINTE E TRÊS MIL
NOVENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTACENTAVOS). VIGÊNCIA: final do exercício de 2019.
FUNDAMENTO LEGAL: PREGÀO PRESENCIAL N" 00001/2019. DOTAÇÃO: 04.010 Recursos
Próprios do Município de Campina Grande/AMDE. SIGNATÁRIO: EDUARDO LOUREIRO CABRAL
DE MELO. DATA DE ASSINATURA: 09 de ABRIL de 2019.

NELSON GOMES FILHO

Diretor Presidente - AM DE

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA - PB

EXTRATO DE CONTR.\TO

OB.)ETO: Contratação de empresa para prestar serviço de laboratório na confecção de prótese dentária
(total maxilar, total mandibular, parcial maxilar removível e parcial mandibular removível). FUNDA
MENTO LEG.AL: Pregão Presencial n" 00052/2019. DOTAÇ.^O: Recursos do Município de Catolé do
Rocha: MAC/FUS c outros: 10.302.0017.2040 - Manutenção dos Scr\ iços de Saúde; 10.122.0017.2095
- Manutenção do Fundo Municipal de Saúde; 10.302.0016.2214 - Manutenção da Média e Alta Com
plexidade - MAC: 10.302.0016.2041 - Manutenção do Programa Saúde Bucal; 10.302.0016.2098

- Manutenção do CEO - Centro Esp. Odontológicas; 339039.99 - Outro.s Serviços de Terceiros - PJ;
339039 - Outro.s Serviços de Terceiros - PJ. VIGÊNCIA; até o final do exercício financeiro de 2019.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha e: CT N ’ 00075/20! 9 - 26.04.19
- ANTONIO AROLDO DE FREITAS - ME - R$ 61.200,00.

Catolé do Rocha -- PB. 26 de Abril de 2019.

LEOMAR BENÍCIO MAIA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

AGÊNCIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINA GRANDE

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato N° 00004/2019. PARTES CONTRATANTES: Agencia Municipal de Desen
volvimento de Campina Grande e ANDERTON CAVALCANTE SOUTO - ME. CNPJ 32.056.101/0001 -

70. OBJETO: contratação de empresa especializada para fornecimento dc forma parcelada, eonforme a
necessidade e solicitação de material de expediente e uten.silios para atender as necessidades da Agência
Municipal de Desenvolvimento de Campina Grande, EXTRATOS E DEMAIS ATOS PRETINENTES

A COMIÇÃO DE LICITAÇÃO DA AGENCIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAM
PINA GRANDE - PB, VALOR: R$ 13.422,00 (TREZE MIL QUATROCENTOS E VINTE E DOIS
REAIS). VIGÊNCIA: final do exercício dc 2019. FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAI.

N" 00001/2019, DOTAÇÃO: 04.010 Recursos Próprios do Município de Campina Grande/AMDE.
SIGNATÁRIO: ARTHUR GOMES DE ARRUDA. DATA DE ASSINATURA: 09 dc ABRIL de 2019.
NELSON GOMES FILHO

Diretor Presidente -AMDE
1

Prefeitura Municipal
de Quixaba

]LICITAÇÕESP*-^feitura Municipal
Catolé do Rocha PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

AVISO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL N" OOIS/2019

OBJETO: Contratação dc setviços de locação dc veículos, destinados as diversas secretarias de Quixaba/

PB. obedecendo às disposições da Lei Federal n'" 10.520. de 17/01/2002. Decreto Federal n" 3.555, dc

08/08/2000, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se. subsidiariamente. no
que couber a Lei 8.666, de 21/06/93 com suas alterações posteriores.
ABERTURA: 10/05/2019, às 9:00 horas

RECURSOS FINANCEIROS; Orçamento corrente c programas
LEITURA OU OBTENÇÃO DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Preteilura MuiiiOpal. Rua Francisco
Pereira de Assis. 295, Centro. Quixaba/PB
Os interessados poderão adquirir infonnçõcs no endereço cupraeitado, nos hoi ários das 08:00 às 12:00 huius.

Quixaba-PB. 22 de abril de 2019

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE C.ATOLÉ DO ROCH A - PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00061/2019

Nos tenuos do relatório final apresentado pelo Pregoeii o Oficial e obsen'üdo parecer da As.sessüria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial n" 00061/2019. que objetiva: Aquisição de móveis, eletrodomésticos e
utensílios para manutenção das Secretarias do Município; HOMOLOGO o correspondente procedimento
licilaiório e convoco os licitantes: BRDEAL CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

EM AUTOM ACA- RS 24.045,65; SILVANA ARAÚJO MARIZ MEDEIROS - RS 28.770,00. Para assinar

termo de contrato. Para que suita os efeitos legais, nos termos da Lei Federal n" 10.520 dc 17/07/2002.
Catolé do Rocha - PB. 25 de Abril de 2019.

Allane Candeia de Macedo

Progocira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABALEOMAR BENICIO MAIA

Prefeito

AVISO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL N" 0ÜI9/2Ü19

OBJETO: Fornecimento parcelado de material de construção em geral e eletrico, destinados as diversas
secretarias de Quixaba/PB, obedecendo às disposições da Lei Federal n“ 10.520, de 17/01 /2002, Dec]'eto
Federal n® 3.555. de 08/08/2000. Lei Complementar 123. dc 14 dc dezembro de 2006. aplicando-sc.
subsidiariamente. no que couber a Lei 8.666. de 21/06/93 com suas alterações posteriores.
ABERTURA; 10/05/2019. às 10:30 horas

RECURSOS FINANCEIROS: Orçamento corrente eprogiamas
LEITURA OU OBTENÇÃO DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal. Rua Francisco
Pereira de Assis. 295, Centro. Quixaba/PB

Os inlei e.ssados poderão adquirir informções no endereço cupraeitado, nos horários das 08:00 às 12:00 horas.
Quixaba-PB, 22 de abri! de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA - PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00042/2019

Nos termos do i clatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da AssessoriaJuridica.
referente ao Pregão Presencial tf 00042/2019, que objetiva: Contratação dc empresa para locação dc cami
nhão tipo basculante com capacidade mínima de 12m^ com condutor, destinado ao tionspoile de piçairas
para recuperação dc ruas. avenidas c estradas vicinais neste município. HOMOLOGO o coiTcspondente
procedimento licitalório e convoco o licitante; DACIO CONSTRUCOES LTDA- EPP - RS 136.500,00. Para
assinar tenuo dc contrato. Pai a que suita os efeitos legais, nos termos da Lei Federal n‘’ 1 Ü.520 dc 17/07/2002.

Catolé do Rocha - PB, 23 dc Abril de 2019.
Allane Candeia de Macedo

Pregneira Oficial
LEOMAR BENICIO MAIA

Prefeito

Prefeitura Municipal
de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA - PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00053/2019

Nos lernios do relatório fina! apresentado pelo Pregoeiro Oficial e obseivado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial n" 00053/2019, que objetiva: Contratação de empresa para fornecimento
dc peças e equipamentos para máquinas pesadas peneneentes a esto Município. HOMOLOGO o cor
respondente procedimento licitatório e convoco o licitante: UNIVERSAL TRATORES COMERCIO &
SERVIÇOS LTDA - RS 108.899,84. Para assinar termo de contrato. Para que siula os efeitos legais, nos
termos da Lei Federal if 10.520 de 17/07/2002.

LICITAÇAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO GROSSO

HOMOLOGAÇ.ÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' ÜUOlÜ/2019

Nos termos do |■elütório fi nal apresentado pelo Pregoeiro Oficial c observado parecei' da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Presencial n" 00010/2019. que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ELETRO-ELETRONICOS. EQUIPAMENTOS DE IN-
FORM.ATICA E EQUIPAMENTOS DE ESCRlTORIO; 1 lOMOLOGO o coirespondeiue procedimento
licitatório em favor de: CRM COMERCIAL LTDA - RS 1.438,46; M. K. DE AZEVEDO ARAÚJO
DUTRA DANTAS - R$ 92.021,50; SILVANA ARAÚJO MARIZ MEDEIROS - EPP - RS 8.050,00.

Mato Grosso - PB. 22 de Abril de 2019

Catolé do Rocha - PB, 24 de Abri 1 de 2019.
LEOMAR BENICIO MAIA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA - PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 00060/2019

Nos leiTnos do relatório fi nal apresentado pelo Pregoeiro Oficial e obscivado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Presencial n" 00060/2019, que objetiva: Coiilraiação de empresa para
foi-necimento gradual e diário de medicamentos para atender as necessidades dos serviços de saúde do
município. HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório c convoco os licitantes: JOAO VE-
RAS DINIZ & CIA LTDA- RS 172.593,29; M.M.SOARES LTDA- ME - RS 178.447.12. Para assinar
temio de contrato. Para que suna os efeitos legais, nos temios da Lei Federal n" 10.520 de 17/07/2002.

Catolé do Rocha - PB, 25 de Abril de 2019.

RAI.MUNDO JOSE DE LIMA

Prefeito Municipal

EXTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO GROSSO

LEOMAR BENICIO MAIA EXTR-ATO DE CONTRATOS

OBJETO; CONTR.ATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADANO FORNECIMENTO DE ELETRO-Prefeito




